СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН

Сузунского района Новосибирской области
шестого созыва
РЕШЕНИЕ

(двадцать третьей сессии)

От 31.05.2023                                                                                                           № 121
О внесении изменений в решение
Совета депутатов рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области

от 24.10.2019 № 36 «Об определении налоговых ставок,

льгот и порядка уплаты земельного налога
В соответствии со статьей 397 Налогового кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района  Новосибирской области от 24.10.2019 № 36 (далее – решение) «Об определении налоговых ставок, льгот и порядка уплаты земельного налога» изложив пункт 4.1 в следующей редакции:
«4.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками – организациями в срок не позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежит уплате налогоплательщиками – организациями в срок не позднее 28 числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сузунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и действует  с 01.01.2024 года.

Глава рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области                                       Т.Г. Рублева
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Сузун  Сузунского района
Новосибирской области                                                                               Т.Г. Рублева